РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» апреля 2019 года № 50
р.п. Варгаши

О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов Администрации Варгашинского поссовета

В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы Администрации Варгашинского поссовета в соответствие с действующим законодательством, Администрация Варгашинского поссовета постановляет:

1.  Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:

- Постановление Администрации Варгашинского поссовета от 17.03.2009 года № 51 «О движении автотранспорта по улицам р.п.Варгаши на период бездорожья»;

- Постановление Администрации Варгашинского поссовета от 25.03.2015 года №58 «Об утверждении положения о порядке определения размера арендной платы, порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Варгашинского поссовета и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена на территории  Варгашинского поссовета».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник поссовета» и разместить на официальном сайте Администрации Варгашинского района www.45варгаши.рф. (по согласованию).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава Варгашинского поссовета                                                               В.В. Иванов